Brf Troskverket
Org nr 769606-3549

Arsredovisning for rikenskapsiret 2012

Styrelsen avger foljande &rsredovisning.

Innehall ‘ Sida
- forvaltningsberéttelse 2
- resultatrdkning 5
- balansrékning 6
- noter 8

Om inte annat s4rskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser foregiende



Brf Troskverket 2(13)
769606-3549

Forvaltningsberiittelse
Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus uppléta
bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta mark
som ligger i anslutning till fSreningens hus, om marken ska anvéndas som komplement till bostadsldgenhet

eller lokal.

Styrelse, revisorer och valberedning

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstdamma 2012-05-21 och extra foreningsstdimma 2012-06-11 och dérpa
péfSljande styrelsekonstituering, haft f6ljande sammanséttning:

Vald till stimman

Ove Stoltz Ordf6rande 2013
Daniel Henchiri Vice ordftrande 2013
Caroline Ardbo Ledamot 2013
Ulf Hjort Ledamot 2013
Fredrik Larsson Ledamot 2013
Elin Hall Suppleant/sekreterare 2013
Kristina Abelli Suppleant 2013

Styrelsen har under aret héllit 12 st protokollférda sammantréden.

Revisorer
Till revisor och revisorssuppleant for tiden intill dess nésta ordinarie stimma hallits valdes Ohrlings

PricewaterhouseCoopers.

Firmatecknare
Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av tva ledaméter i férening.

Valberedning _
Till valberedning fram till nésta ordinarie stimma utsags Kristina Abelli och Anna Nielsen.

Arvode
Inget styrelsearvode har reserverats till styrelsen avseende ar 2012.

Fiirvaltning

Foreningen &r medlem i MBF (Milardalens Bostadsrattsforvaltning ek for) Vasterés.
Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och administrativ forvaltning.
Foreningen har ett avtal med Aseka Hiss & Fastighet AB gallande fastighetsskotsel. ISS svarar for lokalvarden.

Olsson Stid & Konsult svarar for stidning av tvéttstugan en géng per manad.
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Fastigheten

Féreningen innehar tomtrétten till fastigheten Troskverket 1, Stockholms kommun, med 67 lagenheter och 8
lokaler.

37 st 1 rum och k&k
24 st 2 rum och kék
5 st 3 rum och kok
1 st 4 rum och koék

Nybyggnadsar 1921, vérdedr 1951. Vid arsskiftet 2012-12-31 var 61 st ligenheter upplétna med bostadsritt. 6
st lagenheter och lokalerna hyrs ut. Féreningen har varken p-platser eller garage.
Total boyta 3 268 m?, lokalyta 281 m* (enligt ek plan).

Under rikenskapséret har 8 st bostadsrétter Sverlatits.

Foreningens fastighet dr forsékrad till fullvédrde i Trygg Hansa Forsdkring AB.

Flerarsjimforelse

2012 2011 2010
Arsavgift per kvm bostadsrétt kr 558 557 549
Laneskuld per totala kvm kr 3116 3116 3116
Uppvirmningskostnad per totala kvim kr 169 161 173

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Under éret har 16pande underhall utférts. Lgh 100 uppléts med bostadsratt 2012-05-09 for 1 775 000 kr.

* Status fonstertvisten - De fonster som installerades i fastigheten 2010 har, som vi meddelat tidigare, efter
montering inte visat sig motsvara de virden avseende buller och virme som specificerades vid bestéllning. Vi
invéntar nu svar pé forlikning frén motparten (Norrort), som vi hoppas kunna presentera pa den ordinarie
stdmman 21 maj 2013. Styrelsens forhoppning ar att atgérder géllande fonstren samt slutbesiktning och ev.
besiktningsanmaérkningar ska vara slutforda i god tid innan nésta vinter.

* * Insatser garden - Styrelsen har:
Latit anldgga en cykelparkering till vid blodlénnen pé gérden.
Planterat buskar kring tidigare cykelparkering vid sophuset.

Panterat krusbirs- och vinbérsbuskar pé gérden, stéllt ut tva pallkragar med jordgubbsplantor och
planterat vérldkar.

L4tit beskéra blodlénnen med hjélp av en arborist. Efter kontakt med kommunen har vi &ven fétt tréden
mot Kyrkogérdsvigen beskurna.

Staketet vid sophuset har lagats och inoljats.
* Forbittring taket - Takets platklddda delar har mélats.

* Rabatt med natursten har anlagts - Den tidigare rabatten mot Gamla Tyrestvigen har iordningstéllts med
natursten, underhéllsfritt och vackert samt ett bra skydd av dréneringen.
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Visentliga hiindelser efter rikenskapsérets utging

Styrelsen har beslutat om 10% h&jning av arsavgiften fr o m 1 januari 2013.

Stamspolning &r bestélld och kommer att utféras under véren for att vi ska f2 en béttre bild av stammarnas
skick och levnadsliangd.

P4 stimman 2012 fick vi uppdraget att undersdka mdjligheterna att bygga pé vinden, ett uppdrag vi har gatt
vidare med. Vi kommer kalla till extrastimma for beslut om hur vi gér vidare med frégan nér den
forundersokning som styrelsen bestallt ar fardigstélld. Var forhoppning &r att detta ska kunna ske innan

sommaren eller strax efter.

Efter avslutat arbete med fonstren (se ovan) har vi for avsikt att genomfdra en genomgéng av virme och
ventilation i hela fastigheten samt energibesiktning.

Forslag till vinstdisposition

Till stdimmas forfogande stér foljande medel 1 kronor:

Balanserat resultat -690 981
Arets resultat v -369 826
-1 060 807
Styrelsen foreslér f6ljande disposition:
Overfors till fond for yttre underhall 130 000
Uttag ur fond fOr yttre underhéll -139 063
I ny ridkning balanseras -1 051 744
-1 060 807
Enligt styrelsens forslag till disposition kan &rets resultat dven tecknas:
Resultat enligt resultatrdkning -369 826
Dispositioner : 9 063
Arets resultat efter dispositioner -360 763

Medel for yttre underhéll efter disposition : 679 615
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Resultatrikning

Féreningens intikter
Nettoomsétining

Summa intikter

Foreningens kostnader

Drift

Arvoden, personalkostnader
Periodiskt underhall

Fastighetsskatt, fastighetsavgift
Avskrivningar byggnad
Avskrivningar fastighetsforbatiringar

Avskrivningar inventarier
Summa kostnader
Rorelseresultat
Finansiella poster
Finansiella intdkter
Finansiella kostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

ARETS FORLUST

Not

~ ON W

2012

-+ 2084149

2 084 149

-1 680 594
0

-139 063
-101 055
-59 018
-137 151
-27 153

-2 144 034

-59 885

68 409

-378 350

-309 941

-369 826

-369 826
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2011

2255578

2255578

-1434 939
-168 743
-223 529

-96 834
-56 208
-137 151
-27 151

-2 144 555

111 023

54 158
-332 988

-278 830

-167 807

-167 807
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Balansrikning Not 2012-12-31 2011-12-31
L
TILLGANGAR
Anlidggningstillgdngar
Materiella ankiggningstillgangar
Byggnader och mark 5 29 784 668 29 843 686
Fastighetsforbittringar 6 3913539 4 050 690
Pagéende om- och tillbyggnad 9 9 479 702 9276 220
Inventarier, verktyg och installationer 7 154 594 181 747
Summa materiella ankiggningstillgdngar 43 332 503 43 352 343
Finansiella ankiggningstiligangar
Andelar i MBF 6 700 6 700
Summa finansiella ankiggningstillingar 6 700 6 700
Summa anliggningstillgangar ' 43 339 203 43 359 043
Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
- MBF Klientmedel i Handelsbanken 4 004 295 2 964 297

Avgifts- och hyresfordringar 2 506 0
Ovriga kortfristiga fordringar 10 312598 380 197

' Forutbet kostnader och upplupna intékter 11 186 219 144 611
Summa Kkortfristiga fordringar 4505 618 3 489 105
Kassa och bank 185 183
Summa omséttningstillgéngar _ 4505 803 3489 288
SUMMA TILLGANGAR 47 845 006 46 848 331
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Balansrikning Not 2012-12-31 2011-12-31
1
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 12
Bundet eget kapital ,
Insatskapital 27374 730 27 022 621
Upplételseavgifter 9350222 8 163 237
Fond for yttre underhall » .. 688 678 782 207
Summa bundet eget kapital A 37 413 630 35968 065
Fritt eget kapital
Balanserat resultat ‘ -690 981 -616 703
Avets forlust -369 826 -167 807
Summa fritt eget kapital ' -1 060 807 -784 510
Summa eget kapital : 36 352 823 35183 555
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 13 11 000 000 11 000 000
Summa langfristiga skulder ' 11 000 000 11 000 000
Kortfristiga skulder .
Riénteskulder ) 7 968 7 043
Leverantorsskulder 166 548 49610
Skatteskulder 19 469 0
Ovriga kortfristiga skulder 14 3110 0
Upplupna kostnader och forutbet intékter 15 295 088 608 123
Summa kortfristiga skulder ' ' 492 183 A 664 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 47 845 006 46 848 331
Stillda séikerheter : 16 11 000 000 11 000 000
Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ér uppréttad enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad. Om inte annat framgér
4r de tillampade principerna ofSrandrade i jimfOrelse med foregéende &r. Ovriga tillgéngar och skulder har upptagits till
anskaffningsvirden dér inget annat anges. Periodisering av intékter och kostnader har skett enligt god redovisningssed.
Vid redovisningen tillimpas BFNAR 2003:4 Uttalande om redovisning av medel reserverade for framtida
fastighetsunderhall i bostadsrattsforeningar. Enligt BFNAR 2003:4 redovisas foreningens fond for yttre underhall som
bundet eget kapital.

Avséttning till fond for yttre underhll gérs med belopp minst enligt foreningens stadgar. Uttag frin fonden gdrs genom
$verforing till balanserat resultat, for att ticka arets periodiska underhallskostnader efter besltut p& foreningsstdmma.
Materiella anliggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar. Forbitiringskostnader av
tillgAngarnas prestanda, utdver ursprunglig niva, Skar tillgingarnas redovisade virde. Byggnader, fastighetsforbétringar
och inventarier skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens beddmda nyttjandeperiod. Byggnaden skrivs av enligt 75-&rig plan.
Fastighetsforbittringar skrivs av under 10-40 ar. Inventarier/installationer skrivs av under 5 resp 10 &r.

Not 2 Nettoomséitining
2012 2011
Arsavgifter bostider ' 1661322 1637217
Hyror lokaler 96 264 94176
Hyror bostéder . 299 502 324 672
Uppvéarmningsavgifter 14 004 14 004
Ovriga hyresintékter 16 492 16 492
Ovriga intikter 8514 9 683
Aterforda reserveringar 1023 169486
Brutto 2097 121 2265 730
Hyresforluster vakanser lokaler -12972 -10 152
Summa nettoomséitining 2 084 149 2255578

Not 3 Driftskostnader
012 011
Fastighetsskotsel ‘ 330 095 149 548
Reparationer, 16pande underhall ’ 169 564 170 351
Elavgifter 75 468 82278
Uppvirmning 596 308 569 814
Vatten och avlopp 93 742 77 533
Renhéllning ‘ 34 688 36 404
Fo6rsdkringar : 49 060 - 47 401
Tomtrattsavgald ' 155900 155900

Kabel-TV 17 056 16 651



Brf Troskverket

769606-3549

Ovriga fastighetskostnader

Ovriga driftskostnader

Ekonomisk och administrativ férvalning
Ovriga forvaltningskostnader
Revisionsarvode

Sumima drifiskostnader

Not 4

Arvoden, personalkostrader

Arvode styrelse
Sociala kostnader

Summa arvoden, personalkostnader

Not 5

Byggnader

Byggnader och mark

Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Mark

Utgaende planenligt virde byggnader och mark

Utgaende planenligt vérde

Taxeringsvirde
Taxeringsvdrde byggnad
Taxeringsvérde mark

Taxeringsvirde 4r uppdelat enligt foljande:

Bostider
Lokaler

1 680 595

2012-12-31

30416718
30416 718

-573 032
-59 018

-632 050

29 784 668

29 784 668
24 522 000
15 838 000
40 360 000

39 400 000
960 000

40 360 000
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2011
3 870
678

68 932
47330
8250

1434 940

N

011

128 400
40 343

168 743

2011-12-31

30416 718
30416 718

-516 824
-56 208

-573 032

29 843 686

29 843 686
24 522 000
15 838 000
40 360 000

39400 000
960 000

40 360 000

/M
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Not 6 Fastighetsforbittringar

Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden
Arets anskaffningar

Utglende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende planenligt virde fastighetsforbittringar

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden
Arets anskaffningar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingiende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende planenligt virde inventarier, verktyg och installationer

Not 8 Finansiella intikter

Rénteintékt gemensamhetsplacering-MBF
Ovriga rénteintikter

Summa firansiella intikter

2012-12-31

4 643 126
0

4 643 126

-592 436
-137 151

=729 587

3 913 539

2012-12-31

426 854
0

426 854

-245 107
-27 153

-272 260

154 594
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2011-12-31

4298 526
344 600

4643 126

-455 285
-137 151

-592 436

4 050 690

2011-12-31

410452
16 402

426 854

-217 956
-27 1351

-245 107 .

181 747

[\®)
[
—
et

|

50 137
4021

54 158
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Not 9 Pagiaende om- och tillbyggnad

2012 2011
Ingéende ackumulerade anskaffningsvarden 9276 220 9248320
Arets anskaffningar 203 482 27 900
Utglende ackumulerade anskaffningsvérden 9479 702 9276 220
Not 10 Ovriga kortfristiga fordringar
2012-12-31 2011-12-31
Skattekontot 113 65 768
Skattefordringar 0 6
Ovriga fordringar 312 485 314 423
Summa Ovriga Kortfristiga fordringar 312 598 380197
Not 11 Forutbet kostnader och upplupna intdkter
2012-12-31 2011-12-31
Upplupna rénteintdkter 68 300 50 137
Forutbetalda driftskostnader 98 061 88 035
Ovriga interimsfordringar 19 858 6439
Summa foérutbetalda kostnader och upplupna intéikter 186 219 144 611
Not 12 Eget kapital
Insats- Upplatelse- Fond for yttre ~ Balanserat Arets
kapital avgifter underhal] resultat resultat
Ingdende balans 27022621 8163237 782 207 -616 703 -167 807
Upplételse av 1gh 100 352109 1186985 0 0 0
Reservering till yitre fond ' 130 000 -130 000
Tanspréktagande av yttre fond -223 529 223 529
Balansering av foregiende rs resultat -167 807 167 807
Arets resultat -369 826
Belopp vid &rets utgang 27374730 9350222 688 678 -690 981 -369-826
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Not 13 Skulder till kreditinstitut
Léngivare
SEBO
SEBO
SEBO
SEBO
Summa:
Avgar kortfristig del

Summa skulder till kreditinstitut

Riénta %

Réntan ar
bunden t.o.m. vid rets utgéng

3,39
3,46
3,84
3,38

2014-06-28
2016-06-28
2014-06-28
2015-06-28

Innevarande &r dr andelen langfristig skuld som forfaller senare &n 5 &r

Not 14 Ovriga kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder

‘Summa 6vriga kortfristiga skulder

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Forskottsbetalda arsavgifter och hyror
Upplupna driftskostnader

Upplupna styrelsearvoden

Upplupna revisionsarvoden
Upplupna sociala avgifter

Ovriga interimsskulder

Summa

Léanebelopp

3 000 000
4 000 000
2 000 000
2 000 000
11 000 000
11 000 000

11 000 000

2012-12-31

3110

3110

2012-12-31

164 740
118 623

0
8900
0
2825

295 088
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2011-12-31

o | ©

2011-12-31

173 007
151 796
128 400
8250
40 343
106 327

608 123
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Not 16 Stillda sikerheter

2012-12-31
Fastighetsinteckningar som sdkerheter for egna skulder till
kreditinstitut.
Uttagna pantbrev i fastighet 11 000 000
Varav i eget forvar 0

kholm 2013 _ ¢

(

&7\
Ordforande

Daniel Henchiri »
Vice ordforande

UHioh,

Caroline Ardbo Ulf Hjort
Ledgmot , Ledamot
»/:' Z -
‘Fredrik Larsson
Ledamot — e .
Elin Holl

Soppleant

Vér revisionsberéttelse har ldmnats 205 -_@E—_lé.

?hou[e/cijrs AB

nnChristin Eriksson
Godkind revisor
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2011-12-31

11 000 000
0
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Troskverket, org. nr 769606-3549

Rapport om &rsredovisningen

Vi har utfért en revision av &rsredovisningen for Bostadsréttsfor-
eningen Troskverket for &r 2012.
Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning
som ger en rattvisande bild enligt &rsredovisningslagen och for den

" interna kontroll som styrelsen bedomer dr nédvandig {or att uppritta

en arsredovisning som inte innehédller vasentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pi oegentligheter eller p fel.

Revisorns ansvar

VArt ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen pa grundval av var
revision. Vi har utfért revisionen enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att
vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppna rimlig sdkerhet att &rsredovisningen inte innehéller vésentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgirder inhémta revisionsbe-
vis om belopp och annan information i &rsredovisningen. Revisorn
véljer vilka &tgérder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for vasentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller p4 fel. Vid denna riskbedémning beak-
tar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur féreningen upprittar drsredovisningen for att ge en rittvisande
bild i syfte att utforma granskningsitgarder som &r dndamélsenliga
med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gbra ett utta-
lande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision
innefattar ocks& en utvirdering av dindamalsenligheten i de redovis-
ningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens upp-
skattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den overgri-
pande presentationen i &rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inh&mtat #r tillrackliga och
sndamélsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har Arsredovisningen uppréttats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden ritt-
visande bild av féreningens finansiella stéllning per den 31 december
2012 och av dess finansiella resultat for &ret enligt drsredovisningsla-
gen. Forvaltningsberittelsen &r forenlig med &rsredovisningens &v-

Vi tillstyrker d4rfor att foreningsstimman faststéller resultatrakning-
en och balansrékningen for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra for-
fattningar

Utdver Var revision av rsredovisningen har vi &ven utfort en revision
av forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller for-
lust samt styrelsens férvaltning fér Bostadsrattsforeningen Troskver-
ket for &r 2012,

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner be-
traffande foreningens vinst eller forlust, och det &r styrelsen som har
ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att med rimlig sikerhet uttala oss om forslaget till
dispositioner betriffande féreningens vinst eller forlust och om for-
valtningen p4 grundval av vAr revision. Vi har utfort revisionen enligt
god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens forslag till disposit-
ioner betriffande féreningens vinst-eller forlust har vi granskat om
forslaget ar forenligt med bostadsréttslagen och foreningens stadgar.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utver vir
revision av rsredovisningen granskat visentliga beslut, &tgarder och
forhallanden i féreningen for att kunna bed6ma om négon styrelsele-
damot #r ersittningsskyldig mot féreningen. Vi har &ven granskat om
nagon styrelseledamot p4 annat sétt har handlat i strid med &rsredo-
visningslagen eller foreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhémtat ar tilirickliga och
#ndamélsenliga som grund f6r véra uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstimman behandlar férlusten enligt forsla-
get i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledamdter an-
svarsfrihet for rakenskapséret.

Visteras 13 maj 2013

(gs PricewaterhouseCoopers AB
k lf\
AnnChristin Eriksson

Godkand revisor



